

PRESSMEDDELANDE

26 mars 2024

Liza Axén ny HR-direktör för Scandic Sverige

Liza Axén har rekryterats till rollen som HR-direktör för Scandic Sverige. Närmast kommer Liza från ISS Facility Services, i Singapore där hon var People & Culture Director. Liza tillträder i rollen den 26 augusti och kommer vara en del av Scandic Sveriges ledningsgrupp.

Nu står det klart att Liza Axén tillträder i rollen som HR-direktör för Scandic Sverige den 26 augusti. Liza kommer ansvara för HR-arbetet för bolagets 89 hotell i Sverige, det svenska supportkontoret samtidigt som hon ansvarar för att strategiskt utveckla organisation och struktur.

- Lizas gedigna erfarenhet från besöksnäringen, reseindustrin och fastighetstjänster kommer vara oerhört värdefullt för att driva utvecklingen inom viktiga strategiska HR-frågor i Scandic Sverige. Dessutom ser jag att Lizas personlighet och driv matchar väl med våra värderingar och vår kultur. Jag ser framemot att välkomna Liza till Scandic och ledningsgruppen, säger Peter Jangbratt, landschef Scandic Sverige.

Liza har arbetat som ledare sedan 20 år tillbaka. Idag jobbar hon som People & Culture Director för ISS Facility Services i Singapore där hon ansvarar för HR-avdelningen med ett fyrtiotal medarbetare som stöttar de ca 8500 medarbetarna, och innan dess har hon haft andra ledande befattningar inom ISS. Liza har även bred erfarenhet från besöksnäringen och reseindustrin från bolag som Gröna Lund, Parks & Resorts Scandinavia och TUI Nordic.

- Jag började min karriär som hotellreceptionist och konferensvärdinna och har alltid känt en stor tillhörighet till branschen. Nu återvänder vi från Singapore med värdefulla erfarenheter och jag gläder mig till nästa kapitel på Scandic. För mig är det en känsla av att "komma hem" i dubbel bemärkelse och jag ser mycket fram emot att få driva och utveckla HR's viktiga arbete, säger Liza Axén.

Liza tillträder sin tjänst 26 augusti då hon sluter upp som en del av Scandic Sveriges ledningsgrupp. Fram till augusti fortsätter Christine Lindgren i sin roll som tillförordnad HR-direktör i Scandic Sverige.

- Jag vill redan nu rikta ett varmt tack till Christine som tagit sig an den tillförordnade HR-direktörsrollen men stor passion och entusiasm. Hennes viktiga arbete fortsätter fram tills Liza ansluter i augusti, avslutar Peter Jangbratt.

För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Enghage, Communication Specialist, Scandic Hotels Sverige

Email: johanna.enghage@scandichotels.com

Telefon: +46 70 160 11 00

Malin Selander, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group

Email: malin.selander@scandichotels.com

Telefon: +46 70 426 40 06

Om Scandic Hotels Sverige

Scandic Hotels i Sverige är en del av Scandic Hotels Group, Nordens största hotellföretag med cirka 280 hotell och 58 000 rum i drift och under utveckling. I Sverige driver Scandic 89 hotell från Malmö till Kiruna på 37 orter under varumärkena Scandic Go, Scandic och Signature Collection. Scandic är ledande inom hållbarhet och varit en pionjär när det kommer till att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter.

www.scandichotelsgroup.com